
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Husáková Karolína  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na posouzení motivace zaměstnanců ve výrobní organizaci 

automobilového průmyslu. Cíl práce je vhodně formulovaný, je využita relevantní odborná literatura 

se zaměřením na přístupy k motivaci. Výrazněji mohlo být zdůrazněno, že motivaci (motivování) je 

možno v oblasti pracovní motivace rámovat systémem personální práce, ale i vedením lidí. 

Charakteristika organizace by mohla být zakončena strukturovaným souhrnem, aby bylo zřejmé, co 

bude organizaci v dalším období nejvíce ovlivňovat. Poněkud nejasně působí bod 2.3.1 (s. 38) - 

motivační systém, pak motivační proces? Navíc opomíjí roli vedoucích pracovníků v motivačním 

systému, ti jsou pro realizaci cílů organizace (na něž by měla být motivace zaměstnanců zaměřena) 

zásadně významní. Bylo by dobré uvést, jaké cíle motivačního systému jsou v organizaci aktuálně 

stanoveny. Na dobré úrovni je provedeno dotazníkové šetření včetně představení výsledků. Návrhy 

opatření mohou být přínosné. Celkově je ale i zde poněkud opomíjena role vedoucích v ovlivňování 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

pracovního chování zaměstnanců (tu asi nelze redukovat na atmosféru ve skupině). Práce je 

z formálního i obsahového hlediska na dobré úrovni, naplňuje stanovený cíl. Navržené hodnocení je 

velmi dobře, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební 

komisí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké jsou podle vaší zkušenosti aktuální cíle firmy a managementu lidských zdrojů pro následující 

období (tedy na co asi bude potřeba zaměřit motivační systém organizace)? 

 

Z jakých zdrojů informací by měla vycházet  tvorba motivačního programu (systému) v uvedené 

organizaci, kdo by se měl podílet na jeho tvorbě? 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


